
 
Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

09.10.2024                                                                                                    № 4554 

 

 

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными казенными, 

бюджетными, автономными учреждениями Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный 

постановлением администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 08.06.2023 № 2190 

 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

рассмотрев информацию, представленную руководителями структурных 

подразделений администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, администрация Богородского муниципального 

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией и муниципальными казенными, бюджетными, автономными 

учреждениями Богородского муниципального округа Нижегородской 

области, утвержденный постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 08.06.2023 № 2190, 

следующие изменения: 

1.1. Позицию 6 изложить в следующей редакции: 

« 
6 Предоставление 

информации об 

организации 

общедоступного и 

бесплатного 

дошкольного, 

Постановление 

администрации 

Богородского 

муниципального 

округа 

Нижегородской 

Администрация округа в 

лице Управления 

образования и 

молодежной политики, 

образовательные 

организации   

Администрация 

округа в лице 

Управления 

образования и 

молодежной 

политики 



 

 

2 

 

начального общего, 

основного общего, 

среднего общего 

образования, а также 

дополнительного 

образования в 

общеобразовательны

х организациях, 

расположенных на 

территории 

Богородского 

муниципального 

округа 

Нижегородской 

области 

области от 

12.01.2022 № 34 

». 

1.2. Позицию 78 исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
М.А.Пуренкова 

2-05-08

 


